- 1 -

青影党发字〔2021〕9 号

关于成立创城工作领导小组的通知

各系、各处（室）：

为贯彻落实市委教育工委创城工作部署安排，高标准、高质量

推进学校创城工作，进一步建立健全学校创城工作责任体系和工作

机制，明确领导小组及其内设机构工作职责，增强创城工作的针对

性和实效性，确保各项工作落实到位。经 2021 年 9 月 28 日召开

的中共青岛电影学院委员会 2021 年第 3 次党委会研究，决定成

立青岛电影学院创城工作领导小组，现印发给你们，具体如下：

一、领导小组成员

组 长：王宏民

常务副组长：苏文洁、于超

副组长：李英华、卢斌

中共青岛电影学院委员会文件

- 2 -

成 员：党政办公室、组织人事处、教务处、学生处、后勤

服务中心、党群工作部负责人

二、领导小组办公室成员及职责

领导小组下设办公室，办公室设在党群工作部。

办公室主任：王延兵

办公室副主任：于海涛、邢云龙、吕昀飞、昝娜娜

职责：负责承担创城工作领导小组办公室日常工作；负责创

城工作总体计划安排及推动实施；负责创城工作的统筹协调、

公文运行、会议组织、督查督办等工作；负责创城工作档案整

理。

三、工作要求

创城工作相关责任部门要提高政治站位，严格按照《2021

年创城工作指标体系（附责任部门）》推进落实创城工作。学校

将把创城工作列为绩效考核的重要依据，对于创城工作中发现的

不担当、不作为问题，学校党委、纪委将严肃追责。

中共青岛电影学院委员会

2021 年 10 月 13 日

中共青岛电影学院委员会 2021年 10月 13日印发

	关于成立创城工作领导小组的通知